

# Vores.it ApS

CVR-nr. 32 76 54 67

## Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2013.

---

Preben Carls  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vores.it ApS  
Granparken 8  
5792 Årslev

Telefon: 25624427

CVR-nr.: 32 76 54 67

Stiftet: 3. februar 2010

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
4. regnskabsår

**Direktion**

Preben Carls

**Revision**

Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har ikke haft aktivitet i året.

### **Usædvanlige forhold**

Der har efter ledelsens opfattelse ikke været usædvanlige forhold omkring selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens opfattelse ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.801 kr. mod -4.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation jfr. selskabslovens §119. Det er planen at likvidere eller opløse selskabet i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.012	-5.159
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.012</b>	<b>-5.159</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.012</b>	<b>-5.159</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.332
1 Andre finansielle omkostninger	-162	-2.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.174</b>	<b>-5.899</b>
Skat af årets resultat	-5.627	1.475
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.801</b>	<b>-4.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.801	-4.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.801</b>	<b>-4.424</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.849	0
2 Udskudt skatteaktiv	0	5.627
Andre tilgodehavender	0	1.250
Tilgodehavender i alt	<u>20.849</u>	<u>6.877</u>
Likvide beholdninger	<u>2.508</u>	<u>51.383</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.357</u></b>	<b><u>58.260</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.357</u></b>	<b><u>58.260</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-107.143	-94.343
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.857</u></b>	<b><u>30.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.352
	Anden gæld	5.500	11.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500	27.603
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.500</u></b>	<b><u>27.603</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.357</u></b>	<b><u>58.260</u></b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

**Noter**

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	94	2.072
Andre renteomkostninger	<u>68</u>	<u>0</u>
	<b><u>162</u></b>	<b><u>2.072</u></b>
<b>2. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv 1. juli 2012	5.627	10.312
Udskudt skat af årets resultat	-5.627	1.475
Anvendt i sambeskatning	<u>0</u>	<u>-6.160</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.627</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2012	-94.342	-89.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.801</u>	<u>-4.424</u>
	<b><u>-107.143</u></b>	<b><u>-94.343</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab PC Technology Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.